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02_Instalacje_sanitarne OBMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem
1 ROBOTY ZIEMNE (Wykopy i zasypania rurociągów i studni)
1

d.1
KNNR 1
0202-06 z.sz.
2.1.1. 9906-
04/02  0208-
01 

Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.40 m3 w
gr.kat. III-IV z transportem urobku na odległość 2 km po terenie lub drogach
gruntowych samochodami samowyładowczymi - praca w gruncie oblepiającym

m3

<Rk1> 17,0*((0,60+1,20)/2)*1,40 m3 21,420
<Rk2> 17,0*((0,60+1,20)/2)*1,40 m3 21,420
<Rd1> 23,25*0,30*0,60 m3 4,185
<Rd2> (39,20-8,00)*0,30*0,60+8,00*1,20*(0,60+1,20)/2 m3 14,256
<Rd3> 24,20*0,30*0,60 m3 4,356
<Rd4> 20,55*((0,60+1,00)/2)*1,20 m3 19,728
<Rd5> 24,20*((0,60+1,00)/2)*1,10 m3 21,296
<podejścia do wpustów> 3*0,30*0,60+2*((0,60+0,80)/2)*1,00 m3 1,940
<Rdw2> 17,0*((0,60+1,40)/2)*2,50 m3 42,500
<Zk1> 4,00*1,65*1,65*pi() m3 34,212
<Zk2> 4,00*1,65*1,65*pi() m3 34,212
<Rdw1> 32,65*((0,60+1,20)/2)*1,30 m3 38,201
<Rdw3> 29,50*((0,60+1,20)/2)*1,30 m3 34,515

RAZEM 292,241
2

d.1
KNNR 1
0210-03 z.sz.
2.1.1. 9906-
04/02 

Wykopy oraz przekopy o głęb.do 3.0 m wyk.na odkład koparkami podsiębier-
nymi o poj.łyżki 0.25 - 0.60 m3 w gr.kat. III-IV - praca w gruncie oblepiającym

m3

<Rd1> 23,25*0,40*0,60 m3 5,580
<Rd2> (39,20-8,00)*0,90*(0,60+1,00)/2 m3 22,464
<Rd3> 24,20*0,90*(0,60+1,00)/2 m3 17,424
<podejścia do wpustów> 3*0,90*(0,80+1,20)/2 m3 2,700
<Zk1> 4,00*(4,00*4,00+6,00*6,00)/2-4,00*1,65*1,65*pi() m3 69,788
<Zk2> 4,00*(4,00*4,00+6,00*6,00)/2-4,00*1,65*1,65*pi() m3 69,788

RAZEM 187,744
3

d.1
KNNR 1
0208-02

Dodatek za każdy rozpoczęty 1 km transportu ziemi samochodami samowyła-
dowczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej (kat.gr. I-IV) ponad 1 km
Krotność = 10

m3

poz.1 m3 292,241
RAZEM 292,241

4
d.1

KNNR 1
0214-04 z.o.
2.11.4. 9911-
03 

Zasypanie wykopów fundamentowych podłużnych, punktowych, rowów, wyko-
pów obiektowych spycharkami z zagęszczeniem mechanicznym ubijakami (gr.
warstwy w stanie luźnym 35 cm) - kat. gruntu I-II - współczynnik zagęszczenia
Js=1.00)

m3

poz.1-poz.6-poz.7-poz.14-poz.15 m3 246,962
RAZEM 246,962

5
d.1 kalk. własna

Dowóz pospółki na plac budowy do pozycji wyżej (przyjęto odległość dowozu
15km)

m3

poz.1 m3 292,241
RAZEM 292,241

2 KANALIZACJA ODPROWADZAJĄCA ODCIEKI Z KISZONKI
6

d.2
KNNR 4
1411-01

Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 10 cm
(bez ceny pospółki - przyjętej w dostawie punktu 5)

m3

<Rk1> 17,0*0,60*0,10 m3 1,020
<Rk2> 17,0*0,60*0,10 m3 1,020
<Rk3> 2,0*0,60*0,10 m3 0,120

RAZEM 2,160
7

d.2
KNNR 4
1411-03
analogia

Nadsypka nad rurociągiem z materiałów sypkich grub. 20 cm
(bez ceny pospółki - przyjętej w dostawie punktu 5)

m3

<Rk1> 17,0*0,60*0,20 m3 2,040
<Rk2> 17,0*0,60*0,20 m3 2,040
<Rk3> 2,0*0,60*0,20 m3 0,240

RAZEM 4,320
8

d.2
KNNR 4
1308-03

Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm m

<Rk1> 17,0 m 17,000
<Rk2> 17,0 m 17,000
<Rk3> 2,0 m 2,000

RAZEM 36,000
9

d.2
KNNR 2
1201-01

Podkłady betonowe pod podłogi i posadzki - z użyciem pompy do betonu m3

<podkład pod Zk1 i Zk2> 1,70*1,70*pi()*2*0,20 m3 3,632
RAZEM 3,632

10
d.2 kalk. własna

Transport i dostawa prefabrykowanego zbiornika żelbetowego wraz z płytą na-
krywczą (np. firmy MALL typ COMPACT SF o pojemności 12m3)

elem.

2 elem. 2,000
RAZEM 2,000

11
d.2 kalk. własna

Montaż prefabrykowanego zbiornika żelbetowego wraz z płytą nakrywczą (np.
firmy MALL typ COMPACT SF o pojemności 12m3)

elem.

2 elem. 2,000
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Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem
RAZEM 2,000

12
d.2

KNNR 4
1413-01

Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1000 mm w gotowym wykopie o
głębok. 3m

stud.

2 stud. 2,000
RAZEM 2,000

13
d.2

KNNR 4
1413-02

Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1000 mm w gotowym wykopie za
każde 0.5 m różnicy głęb.

[0.5 m]
stud.

-2*3 [0.5 m]
stud.

-6,000

RAZEM -6,000
3 KANALIZACJA DESZCZOWA

14
d.3

KNNR 4
1411-01

Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 10 cm
(bez ceny pospółki - przyjętej w dostawie punktu 5)

m3

<Rd1> 23,25*0,60*0,10 m3 1,395
<Rd2> 39,20*0,60*0,10 m3 2,352
<Rd3> 24,20*0,60*0,10 m3 1,452
<Rd4> 20,55*0,60*0,10 m3 1,233
<Rd5> 24,20*0,60*0,10 m3 1,452
<podejścia do wpustów> 5*0,60*0,10*1,0 m3 0,300
<Rdw2> 17,0*0,60*0,10 m3 1,020
<Rdw1> 32,65*0,60*0,10 m3 1,959
<Rdw3> 29,50*0,60*0,10 m3 1,770

RAZEM 12,933
15

d.3
KNNR 4
1411-03
analogia

Nadsypka nad rurociągiem z materiałów sypkich grub. 20 cm
(bez ceny pospółki - przyjętej w dostawie punktu 5)

m3

<Rd1> 23,25*0,60*0,20 m3 2,790
<Rd2> 39,20*0,60*0,20 m3 4,704
<Rd3> 24,20*0,60*0,20 m3 2,904
<Rd4> 20,55*0,60*0,20 m3 2,466
<Rd5> 24,20*0,60*0,20 m3 2,904
<podejścia do wpustów> 5*0,60*0,20*1,0 m3 0,600
<Rdw2> 17,0*0,60*0,20 m3 2,040
<Rdw1> 32,65*0,60*0,20 m3 3,918
<Rdw3> 29,50*0,60*0,20 m3 3,540

RAZEM 25,866
16

d.3
KNNR 4
1308-02

Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 160 mm m

<podejścia do wpustów> 5*1,0 m 5,000
RAZEM 5,000

17
d.3

KNNR 4
1308-03

Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm m

<Rd1> 23,25 m 23,250
<Rd2> 39,20 m 39,200
<Rd3> 24,20 m 24,200

RAZEM 86,650
18

d.3
KNNR 4
1308-04

Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 250 mm m

<Rd4> 20,55 m 20,550
<Rd5> 24,20 m 24,200

RAZEM 44,750
19

d.3 kalk. własna
Demontaż istniejących studzienek kanalizacyjnych
Sdi3 i Sdi4

kpl

2 kpl 2,000
RAZEM 2,000

20
d.3

KNNR 4
1417-02

Studzienki kanalizacyjne systemowe "VAWIN" o śr 425 mm - zamknięcie rurą
teleskopową
Sd1 - Kineta 200/200
Sd2 - Kineta 200/200
Sd3 - Kineta 200/200
Sd4 - Kineta 250/250
Sd5 - Kineta 200/250
Sdi4 do wymiany - Kineta z dwoma dopływami 315 i odpływem 315 (Plus re-
dukcja na podejściu z 250 na 315 i zamknięcie dopływu na 315)
Sdi3 do wymiany - Kineta 315/315

szt.

7 szt. 7,000
RAZEM 7,000

21
d.3

KNR 2-18
0625-01
analogia

Studzienki ściekowe z gotowych elementów betonowe o śr. 500 mm z osadni-
kiem i syfonem
Studzienka kanalizacyjna bez syfonu 315 osadnik 60l odej.160

szt.

5 szt. 5,000
RAZEM 5,000

22
d.3

KNNR 4
1308-05

Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 315 mm m

<Rdw1> 32,65 m 32,650
<Rdw2> 17,0 m 17,000
<Rdw3> 29,50 m 29,500
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Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem
RAZEM 79,150

23
d.3

KNNR 4
1610-02

Próba wodna szczelności kanałów rurowych o śr.nominalnej 200 mm odc. -1
prób.

8 odc. -1
prób.

8,000

RAZEM 8,000
24

d.3
KNNR 4
1610-03

Próba wodna szczelności kanałów rurowych o śr.nominalnej 250 mm odc. -1
prób.

2 odc. -1
prób.

2,000

RAZEM 2,000
25

d.3
KNNR 4
1610-04

Próba wodna szczelności kanałów rurowych o śr.nominalnej 300 mm odc. -1
prób.

3 odc. -1
prób.

3,000

RAZEM 3,000
26

d.3 kalk. własna
Przecinanie podłoży betonowych szerokości 5 mm na głębokość 15 cm m

<Rdw1> 32,65*2 m 65,300
<Rdw2> 17,0*2 m 34,000
<Rdw3> 29,50*2 m 59,000

RAZEM 158,300
27

d.3
KNNR 6
0801-06
analogia

Rozebranie  nawierzchni drogowej z betonu gr. 15 cm mechanicznie m2

<Rdw1> 32,65*1,40 m2 45,710
<Rdw2> 4,10*1,40 m2 5,740
<Rdw3> 29,50*1,20 m2 35,400

RAZEM 86,850
28

d.3
KNNR 8
0222-03
analogia

Demontaż rurociągu kanalizacyjnego w wykopie m

<Rdw1> 32,65 m 32,650
<Rdw2> 17,0 m 17,000
<Rdw3> 29,50 m 29,500

RAZEM 79,150
29

d.3
KNR-W 2-18
0527-01
analogia

Wykonanie poszerzenia przejścia szczelnego śr.300 szt.

<Sdi2> 2 szt. 2,000
<Sdi5> 1 szt. 1,000

RAZEM 3,000
30

d.3
KNR 2-31
0308-03
0308-04

Nawierzchnia betonowa - warstwa górna o grubości 15 cm - beton C35/37
(B37) W8 F150
Zagęszczenie łatą wibracyjną - uzupełnienie skutych fragmentów nawierzchni
drogowych

m2

poz.27 m2 86,850
RAZEM 86,850

31
d.3

KNR 4-05II
0103-02

Mechaniczne czyszczenie kanałów kołowych sieci zewnętrznej o śr. 0.30 m
wypełnionych osadem do 2/3 wysokości kanału

m

<Rdw4> 70,50 m 70,500
RAZEM 70,500
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